平成 29年２月１日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  谷奥 勝三

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長  延廣 徹

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

人事異動のお知らせ

当社は、平成29年４月１日をもって下記のとおり人事異動をおこなうこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

１）取締役の担当・委嘱の変更(平成 29年４月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

うね  たかし

宇根 高司

常務取締役
事業責任者（事業本部）
事業本部長
兼 事業本部 コーティング事業部長
兼 日華荒川化学股份有限公司 董事長

常務取締役
事業責任者（事業本部）
事業本部長
兼 日華荒川化学股份有限公司 董事長

さんおう てつろう

三王 哲朗

取締役

アジア代表（上海駐在）

兼 南通荒川化学工業有限公司 董事長

兼 荒川化学合成（上海）有限公司 董事長

兼 広西梧州荒川化学工業有限公司 董事長

（※）

取締役

アジア代表

兼 南通荒川化学工業有限公司 董事長

兼 荒川化学合成（上海）有限公司 董事長

いなば  まさや

稲波 正也

取締役
品質担当 兼 研究所長 兼 筑波研究所長
兼 研究開発本部長
兼 研究開発本部 コーポレート開発部長

取締役
品質担当 兼 研究所長
兼 研究開発本部長
兼 研究開発本部 コーポレート開発部長

２）部門長等の人事異動(平成 29年４月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

おおたに たもつ

大谷 有

執行役員
管理本部 総務部長
兼 管理本部 国際マネジメントサポート部長

執行役員
管理本部 総務部長

みやがわ ひろお

宮川 博夫 監査室長
執行役員

監査室長

みよし  ひろし

三好 博
事業本部 本部付部長

執行役員
事業本部 コーティング事業部長

かみがき ひろゆき

神垣 弘之
事業本部 プロジェクト部 部付部長 生産本部 水島工場長

たけうち ひではる

竹内 秀治
事業本部 粘接着事業部 研究開発部長

筑波研究所長
兼 研究開発本部 コーポレート開発部 副部長

やまもと こうへい

山本 幸平
生産本部 生産技術開発部 副部長
兼 プロセスエンジニアリング課長

生産本部 生産技術開発部
プロセスエンジニアリング課長

さとう きよし

佐藤 潔
生産本部 富士工場長

生産本部 富士工場 副工場長
兼 品質管理課長

かもべ ひであき

鴨部 秀明
生産本部 水島工場長 生産本部 富士工場長

おがわ たかとお

小川 高遠
管理本部 総務部 副部長 管理本部 総務部 マネージャー

たちやしき すすむ

立屋敷 晋
台湾荒川化学工業股份有限公司 副総経理

（※）
管理本部 国際マネジメントサポート部長

（※） 表中子会社人事にかかわる部分は内定であり、各子会社の株主総会、董事会で正式に決定する予定です。

以 上